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Clt Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Chrono
1 286 BINET Camille Course XS Seniors H H ASASPP TRIATHLON 00:34:43
2 297 MASCARELL Julien Course XS Master H H H.A.C TRIATHLON 00:35:37
3 282 TARTARIN Alexandre Course XS Seniors H H 00:36:16
4 294 LE CARRER Baptiste Course XS Minimes H H H.A.C TRIATHLON 00:37:03
5 293 LAMOULEN Y. Course XS Master H H H.A.C TRIATHLON 00:37:14
6 272 BENARD Cyprien Course XS Minimes H H 00:38:42
7 275 ESNOUX Luc Course XS Minimes H H 00:38:56
8 280 MASSET Luc Course XS Minimes H H 00:38:56
9 284 TRANCHARD Billy Course XS Seniors H H 00:40:17
10 274 CANTIN Arnaud Course XS Master H H 00:41:22
11 273 BIGOT Matthieu Course XS Master H H 00:41:38
12 303 LEROY Theo Course XS Minimes H H TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG 00:41:51
13 281 SAUNIER Simon Course XS Minimes H H 00:42:00
14 304 MAUVIARD Raphaël Course XS Minimes H H TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG 00:43:34
15 277 LESUEUR Suzon Course XS Minimes F F 00:44:39
16 288 DELAMARE Celine Course XS Master F F E.S.M. GONFREVILLE L ORCHER 00:44:46
17 295 LELU DE BRACH Camille Course XS Minimes F F H.A.C TRIATHLON 00:44:47
18 285 TRANCHARD Tom Course XS Seniors H H 00:45:03
19 299 SOUDRY Florence Course XS Master F F H.A.C TRIATHLON 00:45:07
20 290 VARRIER Marie-helene Course XS Master F F E.S.M. GONFREVILLE L ORCHER 00:45:34
21 278 MASSE Gérald 1 Course XS Master H H 00:46:47
22 298 MASCARELL Laura Course XS Minimes F F H.A.C TRIATHLON 00:47:25
23 300 PETIT Adénora Course XS Cadets F F TEAM VAL EURE TRIATHLON 00:48:40
24 301 PETIT Vincent Course XS Master H H TEAM VAL EURE TRIATHLON 00:48:40
25 296 MAILLARD Emilie Course XS Master F F H.A.C TRIATHLON 00:49:08
26 289 DORE Sandrine Course XS Master F F E.S.M. GONFREVILLE L ORCHER 00:49:19
27 305 THEIS Gwendoline Course XS Seniors F F TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG 00:49:51
28 283 TIRARD Eva Course XS Seniors F F 00:50:09
29 276 LECOR Anne Sophie Course XS Seniors F F 00:54:30
30 302 HUET Adeline Course XS Seniors F F TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG 00:55:02
31 287 GALLOT Mathilde Course XS Seniors F F CAEN TRIATHLON 00:57:32
32 279 MASSE Gérald 2 Course XS Master H H
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33 291 DEBAIN Jean-francois Course XS Master H H EVREUX AC. TRIATHLON
34 292 GUELMI Emile Course XS Minimes H H H.A.C TRIATHLON
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Classement Dossard Nom affiché Numéro de licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Arrivée - B 1 - Arrivé - Enfants

1 294 LE CARRER Baptiste C44549C0200593MMIFRA Course XS Minimes H H H.A.C TRIATHLON 00:37:03

2 272 BENARD Cyprien Pass-PC0532842T0048101 Course XS Minimes H H 00:38:42

3 275 ESNOUX Luc Pass-PC0532794T0048101 Course XS Minimes H H 00:38:56

4 280 MASSET Luc Pass-PC0527335T0048101 Course XS Minimes H H 00:38:56

5 303 LEROY Theo C09098C0200599MMIFRA Course XS Minimes H H TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG 00:41:51

6 281 SAUNIER Simon Pass-PC0497854T0048101 Course XS Minimes H H 00:42:00

7 304 MAUVIARD Raphaël C30449C0200599MMIFRA Course XS Minimes H H TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG 00:43:34

8 292 GUELMI Emile C01488C0200593MMIFRA Course XS Minimes H H H.A.C TRIATHLON
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Classement Dossard Nom affiché Numéro de licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Arrivée - B 1 - Arrivé - Enfants

1 277 LESUEUR Suzon Pass-PC0513809T0048101 Course XS Minimes F F 00:44:39

2 295 LELU DE BRACH Camille C65207C0200593FMIFRA Course XS Minimes F F H.A.C TRIATHLON 00:44:47

3 298 MASCARELL Laura C19749C0200593FMIFRA Course XS Minimes F F H.A.C TRIATHLON 00:47:25
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Classement Dossard Nom affiché Numéro de licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Arrivée - B 1 - Arrivé - Enfants

1 300 PETIT Adénora C03902C0200815FCAFRA Course XS Cadets F F TEAM VAL EURE TRIATHLON 00:48:40
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Classement Dossard Nom affiché Numéro de licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Arrivée - B 1 - Arrivé - Enfants

1 286 BINET Camille A89439C0130918MS4FRA Course XS Seniors H H ASASPP TRIATHLON 00:34:43

2 282 TARTARIN Alexandre Pass-PC0517391T0048101 Course XS Seniors H H 00:36:16

3 284 TRANCHARD Billy Pass-PC0508903T0048101 Course XS Seniors H H 00:40:17

4 285 TRANCHARD Tom Pass-PC0511588T0048101 Course XS Seniors H H 00:45:03
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Classement Dossard Nom affiché Numéro de licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Arrivée - B 1 - Arrivé - Enfants

1 305 THEIS Gwendoline C51702C0200599FS3FRA Course XS Seniors F F TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG 00:49:51

2 283 TIRARD Eva Pass-PC0532929T0048101 Course XS Seniors F F 00:50:09

3 276 LECOR Anne Sophie Pass-PC0517627T0048101 Course XS Seniors F F 00:54:30

4 302 HUET Adeline C77111C0200599FS3FRA Course XS Seniors F F TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG 00:55:02

5 287 GALLOT Mathilde C59226C0200603FS2FRA Course XS Seniors F F CAEN TRIATHLON 00:57:32
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Classement Dossard Nom affiché Numéro de licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Arrivée - B 1 - Arrivé - Enfants

1 297 MASCARELL Julien B94388C0200593MV1FRA Course XS Master H H H.A.C TRIATHLON 00:35:37

2 293 LAMOULEN Y. B84462C0200593MV2FRA Course XS Master H H H.A.C TRIATHLON 00:37:14

3 274 CANTIN Arnaud Pass-PC0514959T0048101 Course XS Master H H 00:41:22

4 273 BIGOT Matthieu Pass-PC0517652T0048101 Course XS Master H H 00:41:38

5 278 MASSE Gérald 1 B74559C0060000MV7FRA Course XS Master H H 00:46:47

6 301 PETIT Vincent B32252C0200815MV2FRA Course XS Master H H TEAM VAL EURE TRIATHLON 00:48:40
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Classement Dossard Nom affiché Numéro de licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Arrivée - B 1 - Arrivé - Enfants

1 288 DELAMARE Celine C06783C0200589FV2FRA Course XS Master F F E.S.M. GONFREVILLE L ORCHER 00:44:46

2 299 SOUDRY Florence C17279C0200593FV4FRA Course XS Master F F H.A.C TRIATHLON 00:45:07

3 290 VARRIER Marie-helene B71211C0200589FV2FRA Course XS Master F F E.S.M. GONFREVILLE L ORCHER 00:45:34

4 296 MAILLARD Emilie C73665C0200593FV2FRA Course XS Master F F H.A.C TRIATHLON 00:49:08

5 289 DORE Sandrine A33249C Course XS Master F F E.S.M. GONFREVILLE L ORCHER 00:49:19
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